
 
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.12.2017 № 1029 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального 

образования "Городской округ 

Ногликский" от 13.04.2015 № 253 

 

 

В целях необходимости выполнения социально-значимых мероприятий, 

эффективного и рационального расходования средств  муниципального бюджета, 

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в  муниципальную программу «Развитие образования в муници-

пальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020 годы» 

в новой редакции», утвержденную постановлением администрации муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» от 13.04.2015 № 253 (в редакции 

от 09.07.2015 № 461, от 27.08.2015 № 623, от 25.01.2016 № 22, от 31.08.2016 № 

665, от 21.02.2017 № 137, от 27.07.2017 № 494, от 27.09.2017 № 702, от 31.10.2017 

№ 844, от 20.11.2017 № 941) следующие изменения: 

Наименование мероприятия п. 11 подраздела 4.1 «Укрепление материально-

технической базы образовательных организаций», раздела 4 «Развитие ресурсной 

и материально-технической базы образовательных учреждений», приложения 2 

«Перечень программных мероприятий муниципальной программы» изложить в 

следующей  редакции: 

- «Благоустройство территории и текущий ремонт дошкольных групп при 

МБОУ СОШ с. Вал, в том числе: разработка ПСД».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет». 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-

мэра - начальника Управления социальной политики администрации муниципаль-

ного образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни. 

 

 

Исполняющий обязанности мэра 

муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                П.С.Кочергин 

 


